



Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi

Official Appeal for Contribution

Modernization of Computer Laboratories

Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi hereby invites benevolent devotees to contribute toward the strengthening of IT infrastructure at its educational complex. In accordance with the resolution passed by the Ad-hoc Committee (Decision No. 81 dated 23/03/2026), the Sansthan aims to equip the Computer Laboratories of Shri Saibaba English Medium School, Shree Saibaba Kanya Vidyamandir, and Junior College with contemporary computing technology.

Technical Specifications:

HP/Dell All-in-One Intel Core i5 (13th Gen) | 8GB RAM | 512GB SSD | 24" FHD | Windows 11 Home + MS Office H&S 2024 | 3-Year Onsite Warranty.

Total Requirement: 147 Units

- Shree Saibaba English Medium School: 64 Units
- Shree Saibaba Kanya School: 41 Units
- Shree Saibaba Junior College: 42 Units

Interested devotees may contribute full units or provide financial support toward this noble cause. For further details, please contact:

Phone: 02423-258916 / 02423-259634

Email: saibaba.ems@sai.org.in / saibaba.college@sai.org.in



श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

देणगीसाठी अधिकृत आवाहन संगणक प्रयोगशाळांचे आधुनिकीकरण

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी आपल्या शैक्षणिक संकुलातील आय.टी. पायाभूत सुविधांच्या बळकटीकरणासाठी दानशूर साईभक्तांना देणगी स्वरूपात सहकार्य करण्याचे आवाहन करत आहे. मा. तदर्थ समितीच्या दि. २३/०३/२०२६ रोजीच्या निर्णय क्र. ८१ नुसार संगणक प्रयोगशाळांचे आधुनिकीकरण करण्यात येणार आहे.

संगणक तपशील:

HP/Dell All-in-One Intel Core i5 (13th Gen) | 8GB RAM | 512GB SSD | 24" FHD | Windows 11 Home + MS Office H&S 2024 | ३ वर्षे ऑनसाइट वॉरंटी.

एकूण आवश्यकता: १४७ नग

- इंग्लिश मिडियम स्कूल: ६४ नग
- कन्याशाळा: ४१ नग
- कनिष्ठ महाविद्यालय: ४२ नग

इच्छुक भक्तांनी पूर्ण संगणक संच किंवा आर्थिक देणगी स्वरूपात सहकार्य करावे.

संपर्क:

दूरध्वनी: ०२४२३-२५८९१६ / ०२४२३-२५९६३४

ई-मेल: saibaba.ems@sai.org.in / saibaba.college@sai.org.in



श्री साईबाबा संस्थान ट्रस्ट, शिरडी

योगदान हेतु आधिकारिक अपील कंप्यूटर प्रयोगशालाओं का धुनिकीकरण

श्री साईबाबा संस्थान ट्रस्ट, शिरडी अपने शैक्षणिक संकुल में आईटी अवसंरचना के सुदृढीकरण हेतु उदार साईं भक्तों से योगदान का आह्वान करता है। तदर्थ समिति के निर्णय संख्या 81 दिनांक 23/03/2026 के अनुसार कंप्यूटर प्रयोगशालाओं का आधुनिकीकरण किया जाएगा।

कंप्यूटर विवरण:

HP/Dell All-in-One Intel Core i5 (13th Gen) | 8GB RAM | 512GB SSD | 24" FHD | Windows 11 Home + MS Office H&S 2024 | 3 वर्ष ऑनसाइट वारंटी।

कुल आवश्यकता: 147 इकाइयाँ

- इंग्लिश मीडियम स्कूल: 64 इकाइयाँ
- कन्या विद्यालय: 41 इकाइयाँ
- जूनियर कॉलेज: 42 इकाइयाँ

इच्छुक भक्त पूर्ण कंप्यूटर सेट या वित्तीय सहयोग प्रदान कर सकते हैं।

संपर्क:

फोन: 02423-258916 / 02423-259634

ईमेल: saibaba.ems@sai.org.in / saibaba.college@sai.org.in